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KS § 55 Årsredovisning Höglandsförbundet 2024 
Dnr KS 2025/76 

Beslut  
Kommunstyrelsen beslutar föreslå kommunfullmäktige besluta 

att pröva frågan om ansvarsfrihet för Höglandsförbundet för räkenskapsåret 2024 
och fatta beslut i enlighet med denna prövning. 

Jäv 
Arijana Jazic (S) och Mats Hansson (M) anmäler jäv och deltar inte i handläggning 
eller beslut i ärendet. 
 
Ålderspresident Anita Walfridsson (M) tjänstgör som mötesordförande i ärendet. 
 
Ärendebeskrivning  
Aneby kommun har mottagit årsredovisning för Höglandsförbundet avseende 
räkenskapsåret 2024. Revisionsrapporten har dock ännu inte inkommit, vilket 
innebär att underlaget för att bereda beslut om ansvarsfrihet inte är komplett. 
Beslut i frågan av kommunfullmäktige behöver därför föregås av att 
revisionsrapporten tas emot och beaktas av kommunfullmäktige. 

Årsredovisningen summerar det gångna årets verksamhet både i finansiella termer 
och i förhållande till den fastslagna budgeten. Höglandsförbundet redovisar ett 
resultat på 151 tkr, vilket innebär en negativ avvikelse med 1 303 tkr jämfört med 
budget. Trots detta uppnås det beslutade målet om en genomsnittlig resultatnivå 
på 1% över sex år. Däremot uppfyller förbundet inte målet om en genomsnittlig 
självfinansieringsgrad på 100%, då utfallet ligger på 92%. 

Direktionen för Höglandsförbundet har godkänt årsredovisningen och fastställt 
resultat- och balansräkningen, samt överlämnat den till medlemskommunerna för 
beslut i frågan om ansvarsfrihet. 

Ekonomichef Maria Engmalm Wallsten föredrar ärendet. 

Yrkanden 
Ålderspresident Anita Walfridsson (M) yrkar på att kommunstyrelsen beslutar 
föreslå kommunfullmäktige besluta att pröva frågan om ansvarsfrihet för 
Höglandsförbundet för räkenskapsåret 2024 och fatta beslut i enlighet med denna 
prövning. 
 
Beslutsgång 
Ålderspresident Anita Walfridsson (M) ställer ålderspresidentens förslag till beslut 
i proposition och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt ålderspresidentens 
förslag till beslut. 
 
Beslutsunderlag  
Protokollsbeslut Höglandsförbundet direktionen, 2025-03-21 
Årsredovisning 2024 Höglandsförbundet 
      

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
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